
UCHWAŁA NR XII/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr III/13/18 z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zmianami) Rada Miejska w Bardzie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2019 określone uchwałą nr III/13/18 
o kwotę 6.090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dochody bieżące po zmianach wynoszą 23.538.758,12 zł, zaś dochody majątkowe 
4.886.961,25 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2019 określone uchwałą nr III/13/18 
o kwotę 6.090,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 23.221.389,39 zł, a wydatki majątkowe 5.322.685,98 zł.
§ 3. 1. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie zmieni się i wyniesie 118.356,00 zł. 
2.  Deficyt pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i emisji obligacji 

komunalnych.
§ 4. 1. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2019 stanowią 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uzasadnienie do uchwały nr XIII/99/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 19.12.2019 zmieniającej 
uchwałę nr III/13/18 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 20.12.2018 w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 
2019 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2019 o kwotę 6.090,00 zł w związku 
z otrzymaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczonej na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych (wnioskowana kwota 41.796 zł). 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.090 zł oraz dokonuje się ich przeniesienia 
z przeznaczeniem na realizację zadań: bieżących: 
- utrzymanie dróg gminnych (odprawa rentowa dla pracownika) +20.000,00 
- utrzymanie PORT-u -1.500,00 
- utrzymanie OPS -18.000,00 
- utrzymanie PIT-u -500,00
majątkowych: 

- Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Ząbkowickiego na zadanie inwestycyjne pn. 
"Wykonanie projektu budowlanego na przebudowę drogi powiatowej nr 3340 D w miejscowości Bardo 
ul. Noworudzka i Główna" - 11.550,00 

- Modernizacja budynku administrac. ZK +37.640,00 
- Modernizacja drogi gminnej ul. Głównej w Bardzie - 8.000,00 
- Modernizacja drogi gminnej plac Wolności w Bardzie -12.000,00 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 1



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 1



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 2



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 3



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 4



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 5



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 6



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 7



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 8



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 9



Id: DNRYJ-PTYST-IBOCB-FYOLR-KXARQ. Podpisany Strona 10




